1

Procedimento para Recrutamento por Mobilidade na Categoria ou Intercarrreiras de
um Técnico Superior para Integrar a Direção de Serviços de Ambiente

Oferta de Emprego nº OE202112/0138

ATA Nº 4

Aos 26 dias do mês de janeiro de 2022, reuniu o Júri designado para análise das candidaturas

recebidas, tendo em vista recrutar por mobilidade na categoria ou intercarreiras, um técnico su-

perior, por despacho do Senhor Vice-Presidente de 3 de dezembro de 2021, constituído nesta

data pelos seus membros efetivos:

Presidente: Maria José Delmas Santana, Diretora de Serviços de Ambiente

1ª Vogal Efetivo: Cristina Maria Torres Martins, Chefe de Divisão de Avaliação Ambiental

2º Vogal Efetivo: Maria José Vieira Cardoso dos Santos Ferrão, Técnica Superior da Divisão de Re-

cursos Humanos e Apoio Gera

 A reunião teve por objetivo proceder à ordenação final dos candidatos, após a audiência prévia dos

interessados. Foi pelo júri verificado que, na sequência das notificações efetuadas para aquele efeito

no dia 13/01/2022, a candidata Mafalda Isabel Pereira Bonito não apresentou alegações.

Em consequência, não havendo outros dados a ponderar, dão-se por definitivos os seguintes resul-

tados, obtidos pelos candidatos, em conformidade com o conteúdo das atas das reuniões anteriores,

que aqui se dá por integralmente reproduzido:

Identificação do Candidato Classificação Final

Nelson Ricardo Rodrigues Delgado Tomás Admitido

Mafalda Isabel Pereira Bonito Excluída
a) Não reúne o requisito de admissão no ponto 2.1. do aviso de abertura

 2

    O Júri

          ______________________________

               (Maria José Delmas Santana)

                                  __________________________________

                             (Cristina Maria Torres Martins)

                                      __________________________________________

    (Maria José Vieira Cardoso dos Santos Ferrão)

		2022-01-26T14:29:05+0000
	MARIA JOSÉ DELMAS SANTANA

		2022-01-26T14:39:04+0000
	MARIA JOSÉ VIEIRA CARDOSO DOS SANTOS FERRÃO

		2022-01-26T15:15:53+0000
	CRISTINA MARIA TORRES MARTINS